
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Longo e Geral Médio
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 3.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Mariano Frazão De Moura
Clube de Orientação Tiradentes
Course : H60A
Distance : 2500m (Climbing 65m)

--/22 not classified

Full result on Webres
1. Luiz Sergio Mendes 0:34:59 [80]
2. Carlos Alberto Xavier 0:43:28 [74]
3. Ênio Paulo Domingos De Oliveira 0:44:47 [70]

1. 50 00:05:40 281m 20'10"/km
2. 38 00:09:46 00:15:26 242m 40'21"/km
3. 42 00:05:36 00:21:02 220m 25'27"/km
4. 57 00:04:10 00:25:12 128m 32'33"/km
5. 47 00:05:44 00:30:56 177m 32'24"/km
6. 41 00:11:42 00:42:38 191m 61'15"/km
7. 57 00:06:28 00:49:06 222m 29'08"/km
8. 63 00:10:51 00:59:57 193m 56'13"/km
9. 37 00:03:43 01:03:40 124m 29'58"/km

10. 34 00:08:26 01:12:06
11. 999 00:00:27 01:12:33 98m 4'36"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5943
https://www.helga-o.com

